UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v cho phép tổ chức khám, chữa bệnh

nhân đạo tại phường An Hoà, thành phố

Sa Đéc

Đồng Tháp, ngày         tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Ông Lê Trung Trí (Số 153, Khóm 4, Thị trấn Lai Vung,

huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp);

- Phòng Y tế thành phố Sa Đéc;

- Ủy ban nhân dân phường An Hoà, thành phố Sa Đéc.

 Tiếp nhận hồ sơ của Ông Lê Trung Trí địa chỉ: Số 153, Khóm 4, Thị trấn

Lai Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp về việc cho phép tổ chức khám bệnh,

chữa bệnh nhân đạo;

Sở Y tế chấp thuận cho đoàn khám do bác sĩ Lê Trung Trí, là người chịu

trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của đoàn khám, đến khám, chữa bệnh và cấp

phát thuốc miễn phí cho người dân có hoàn cảnh khó khăn tại phường An Hoà,

thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp theo nội dung tổ chức như sau:

- Thời gian: Ngày 25/3/2023

- Địa điểm: Uỷ ban nhân dân phường An Hoà, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

- Công việc thực hiện: Khám, chữa bệnh và cấp phát thuốc miễn phí cho

300 người dân.

Đề nghị Phòng Y tế thành phố Sa Đéc, giám sát việc tổ chức khám chữa

bệnh nhân đạo theo quy định pháp luật; đồng thời kết hợp với đoàn khám báo cáo

kết quả thực hiện theo Phụ lục 5 ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BYT

của Bộ Y tế về Sở Y tế trước ngày 05/4/2023.

Lưu ý: Đề nghị Đoàn khám phối hợp cùng chính quyền địa phương hướng

dẫn người dân đến khám thực hiện đảm bảo công tác phòng chống dịch trên địa

bàn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TP. Sa Đéc (biết);

- TTKSTTHC&PVHCC;
- Trang web SYT;
- Lưu: VT, NVY

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-03-11T19:54:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:59:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:59:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!